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Odkurzacz myjący Jet Clean

Cena brutto 873,00 zł

Cena netto 709,76 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1HDVILOB16330200

Kod producenta 163302;168621

Kod EAN 4023103219670

Opis produktu

Czyszczenie 3 w 1 w jednym cyklu oszczędza czas
Nowy odkurzacz myjący Vileda odkurza, myje i suszy podłogi w zaledwie jednym kroku, oszczędzając twój czas i wysiłek.
Wystarczy przesunąć odkurzacz do przodu, aby jednocześnie odkurzać i umyć podłogę na mokro. Podczas ruchu urządzenia
wstecz, pozostała wilgoć jest pochłaniana w cyklu odkurzania na mokro, pozostawiając podłogi osuszonymi.

Skutecznie czyści
Usuwa wszelkiego rodzaju zabrudzenia - drobiny, kurz oraz mokre plamy. JetClean może być używany do różnego rodzaju
twardych podłóg, takich jak drewno, laminat lub płytki. Specjalna rolka do mycia na mokro obracająca się z prędkością 3000
obr/min. usuwa nawet tłuste zabrudzenia i uporczywe plamy, zapewniając doskonałe efekty czyszczenia.

Usuwa ponad 99% bakterii
Usuwa ponad 99% bakterii przy użyciu samej wody dla bezpieczeństwa Twojego Domu. Rolka czyszcząca Vileda JetClean jest
wykonana z mikrofibry składającej się z milionów cieniutkich włókienek. Podczas czyszczenia mikro włókna całkowicie zbierają
brud. W ten sposób usuwane są również bakterie w ponad 99ciu %.

System dwóch zbiorników
Odkurzacz JetClean ma dwa oddzielne zbiorniki na wodę, jeden na czystą, z którego płyn jest aplikowany na podłogę w trakcie
czyszczenia na mokro, a drugi na brudną wodę, zbieraną z podłogi przez system odkurzania na mokro. Dzięki temu
rozwiązaniu podłoga jest zawsze myta czystą wodą a urządzenie zużywa do pięciu razy mniej wody niż zwykły mop i wiadro.

Prosty i wygodny system samooczyszczenia
Odkurzacz Vileda wyposażony jest w podstawkę, która umożliwia jego łatwe czyszczenie. Po zakończonym sprzątaniu
wystarczy umieścić urządzenie na tacy czyszczącej, napełnić ja zalecanym poziomem wody i włączyć urządzenie. Taca  służy
również do wygodnego przechowywania urządzenia, gdy nie jest ono używane.

System podwójnego filtrowania
Filtr wstępny i dwuwarstwowy system filtrujący efektywnie wychwytuje drobiny i kurz.

Czyści do 70 m / poręczny w użyciu
Wyczyść do 70 m2 w jednym cyklu, napełniając zbiornik tylko raz! Przewód zasilający o długości 7 m pozwala na szybkie i
efektywne czyszczenie dużych powierzchni. Możesz czyścić bez konieczności przełączania urządzenia pomiędzy gniazdkami.
Kształt urządzenia umożliwia łatwe czyszczenie podłóg nawet pod meblami.

Włókna czyszczące z mikrofibry
Wałek czyszczący obracający się z prędkością 3000 obrotów na minutę wykonany jest z kombinacji włókien z mikrofibry (50%)
i włókien power, co gwarantuje skuteczność w usuwaniu nawet takich zabrudzeń jak tłuste i uporczywe plamy.

Wyróżniony w niezależnych testach eksperckich
W niezależnych testach niemieckich instytutów JetClean uzyskał bardzo dobre noty w kategorii czyszczenia podłogi i osuszania

wygenerowano w programie shopGold

https://mig.bytom.pl/odkurzacz-myjacy-jet-clean-p-14345.html


 

z pozostałej po czyszczeniu na mokro wody

Akcesoria w zestawie: Odkurzacz bezworkowy,  Wałek z mikrofibry do dokładnego
czyszczenia

Długość przewodu: 7
Funkcje (odkurzacze): Uchwyt
Kolor (wyliczeniowy): Czarny
Moc: 400
Pojemność (AGD): 640
Pozostałe parametry: Pojemność zbiornika na brudną wodę 400 ml Po włączeniu

trybu mycia na mokro wystarczy przesunąć odkurzacz do
przodu by odkurzyć i zmyć podłogę w jednym czasie Po
przesunięciu do tyłu płyn jest zasysany oraz są usuwane
resztki wody Czyści przy użyciu samej wody, usuwając ponad
99% bakterii Odkurzacz Jet Clean posiada dwa oddzielne
zbiorniki na wodę: na czystą i brudną wodę System
samooczyszczania ułatwia utrzymywanie odkurzacza w
czystości Czyści do 70 m2 po napełnieniu zbiornika Sprawdza
się w czyszczeniu powierzchni twardych Kształt urządzenia
ułatwia czyszczenie powierzchni pod meblami Wałek
czyszczący, wykonany jest z kombinacji włókien z mikrofibry
(50%) i włókien power, obraca się z prędkością 3000 obrotów
na minutę, by zapewnić wyjątkową skuteczność sprzątania
JetClean wyróżniony w niezależnych testach eksperckich

System parkowania (odkurzacze): Pionowy
Typ (AGD): Odkurzacz bezworkowy/cyklonowy
Waga: 4.7
Worek: Brak worka
Wymiary: 26 x 27 x 124 cm
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